SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Seção Sindical Natal - RN                            Fundado em 11/11/1988

CNPJ 03.658.820/0017-20      Filiado à CEA

SINASEFE – Seção Sindical Natal - RN

Av. Senador Salgado Filho, 1559 – Tirol – Natal(RN)

CEP: 59.015-000 – Fone: 3201.3856 – 9925.3892

Site: www.sinasefe-natal.org.br  – E-mail:  sinasefenatal@hotmail.com – Twitter: @SinasefeNatal

Portaria nº 006/2020-SINASEFE                                                         Natal 04 de setembro de 2020.

DIREÇÃO DO SINASEFE - SEÇÃO SINDICAL NATAL DO SINASFE, no uso das suas atribuições

legais,

CONSIDERANDO
o disposto no Art. 49 do Regimento Interno do SINASEFE Seção Sindical Natal;

CONSIDERANDO
a deliberação de Assembleia Geral, realizada no dia 03 de setembro de 2020, no formato

virtual/remoto na forma disposta: transmissão no canal Youtube do Sinasefe/RN adicionado à plataforma

(Google Meet), hospedado na página oficial do Sindicato https://www.sinasefern.org.br/.

RESOLVE:
Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para recompor Direção Executiva Biênio

2019 – 2021.

Matrícula Servidor (a) Cargo

2983477 FATIMA MARIA DE OLIVEIRA Diretora de Imprensa e Comunicação

2566350 JORGE DOS SANTOS LIMA Diretor Assuntos Legislativos e Jurídicos

1595671 VICTOR MARQUES DE ARAUJO SILVA Coordenador Geral

 II - ESTABELECER a data de 04 de setembro de 2020 para esta Portaria entrar em vigor.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE

Nadja Maria de Lima Costa

Coordenadora Geral do SINASEFE

http://www.sinasefe-natal.org.br/
mailto:sinasefenatal@hotmail.com
https://www.sinasefern.org.br/